
男子一般 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  498 北島　周十郎 (2) 都葛飾総合高  1(   )   .  

 3  225 大能　良太 東京陸協  2(   )   .  

 4  380 鈴木　康太 千葉マスターズ  3(   )   .  

 5  252 松本　雄二郎 STAC千葉  4(   )   .  

 6  837 齊藤　友行 無所属  5(   )   .  

 7  502 富岡　皇輝 (1) 都葛飾総合高  6(   )   .  

 8   60 田中　潤 東京陸協  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  802 西田　昂広 東京陸協  1(   )   .  

 3  499 中山　優生 (2) 都葛飾総合高  2(   )   .  

 4  840 吉田　俊介 埼玉陸協  3(   )   .  

 5  267 山下　心太朗 千葉マスターズ  4(   )   .  

 6    3 井上雄一郎 無所属  5(   )   .  

 7  729 佐藤　隆史 いだてん  6(   )   .  

 8  170 雪野　　敦 TOBU  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  497 内野　矢萩 (3) 都葛飾総合高  1(   )   .  

 3    1 加瀬　幸宏 Vellzus  2(   )   .  

 4  801 開内　竣梧 無所属  3(   )   .  

 5  859 髙鹿　広明 千葉マスターズ  4(   )   .  

 6  332 横尾　龍一 いだてん  5(   )   .  

 7  501 大木　紫生 (1) 都葛飾総合高  6(   )   .  

 8  496 高坂　明斗 東京陸協  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

男子一般 ３０００ｍ
 
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  167 長澤　真悟 TOBU  1(   )  :  . 

 2  640 鈴木　拓真 (2) EVOT.C  2(   )  :  . 

 3  841 岩瀬　弘之 SWAC  3(   )  :  . 

 4  168 櫻田　篤士 TOBU  4(   )  :  . 

 5  639 田島　将人 東京陸協  5(   )  :  . 

－ 4 －



男子中学１年 １００ｍ
タイムレース 全10組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  749 渡辺　至恩 (1) 亀有中  1(   )   .  

 2  826 櫻井　雄太 (1) 第二砂町中  2(   )   .  

 3  652 渡邉 旬治 (1) 新宿中  3(   )   .  

 4  742 秋元　恵太 (1) 葛美中  4(   )   .  

 5  824 滝川　兼生 (1) 第二砂町中  5(   )   .  

 6  753 李　　星燃 (1) 金町中  6(   )   .  

 7  787 林　　奕成 (1) 浅草中  7(   )   .  

 8  569 萩原 雅翔 (1) 小岩二中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  512 池田 隼 (1) 常盤中  1(   )   .  

 2  562 石丸　泰輝 (1) 小岩二中  2(   )   .  

 3  748 小島　蓮 (1) 亀有中  3(   )   .  

 4  756 平野　颯太 (1) 金町中  4(   )   .  

 5  724 渡邉　大輝 (1) 奥戸中  5(   )   .  

 6  842 佐藤 結仁 (1) 新宿中  6(   )   .  

 7  828 涌井　駿 (1) 第二砂町中  7(   )   .  

 8  784 小藤　優暁 (1) 浅草中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  853 鈴木　好誠 (1) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 2  834 佐土原　遼朋 (1) 第二砂町中  2(   )   .  

 3  796 大内　由基 (1) 立石中  3(   )   .  

 4  779 石井　勝喜 (1) 浅草中  4(   )   .  

 5  655 佐藤 楓吹 (1) 新宿中  5(   )   .  

 6  814 諏訪　佳明 (1) 荒川一中  6(   )   .  

 7  567 高山　蓮 (1) 小岩二中  7(   )   .  

 8  755 中野　新太 (1) 金町中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  514 関根 稜月 (1) 常盤中  1(   )   .  

 2  739 今野藍乃介 (1) 葛美中  2(   )   .  

 3  566 須田 晴道 (1) 小岩二中  3(   )   .  

 4  829 吉岡　煌 (1) 第二砂町中  4(   )   .  

 5  758 新垣　昂英 (1) 吾嬬立花中  5(   )   .  

 6  757 金子　文郁 (1) 金町中  6(   )   .  

 7  782 佐々木　健 (1) 浅草中  7(   )   .  

 8  646 金子 幹汰 (1) 新宿中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  816 桜井　駿斗 (1) 荒川一中  1(   )   .  

 2  751 相澤龍之介 (1) 金町中  2(   )   .  

 3  845 相羽　蒼太 (1) 葛美中  3(   )   .  

 4  825 児玉　紘章 (1) 第二砂町中  4(   )   .  

 5  797 松村　俊太朗 (1) 水元中  5(   )   .  

 6  563 大城 瑠哉 (1) 小岩二中  6(   )   .  

 7  717 秋山　友哉 (1) 奥戸中  7(   )   .  

 8  786 大野　　晃 (1) 浅草中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  565 加藤　颯矢斗 (1) 小岩二中  1(   )   .  

 2  752 田中　涼雅 (1) 金町中  2(   )   .  

 3  798 奥村　翼 (1) 水元中  3(   )   .  

 4  830 八幡　瑛斗 (1) 第二砂町中  4(   )   .  

 5  781 岡部　遥音 (1) 浅草中  5(   )   .  

 6  515 宇田川 凌 (1) 常盤中  6(   )   .  

 7  815 井上　和真 (1) 荒川一中  7(   )   .  

 8  746 川井　寿志 (1) 葛美中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  759 児成　優真 (1) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 3  827 黒江　理人 (1) 第二砂町中  2(   )   .  

 4  767 小林　碧凱 (1) 小松中  3(   )   .  

 5  650 杉本 健 (1) 新宿中  4(   )   .  

 6  811 和田　悠希 (1) 荒川一中  5(   )   .  

 7  343 櫻井　凜空 (1) いだてん  6(   )   .  

 8  570 塙　和里 (1) 小岩二中  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  831 坂田　旬 (1) 第二砂町中  1(   )   .  

 3  810 李　振赫 (1) 荒川一中  2(   )   .  

 4  769 飯塚　遥生 (1) 小松中  3(   )   .  

 5  568 武松 大輝 (1) 小岩二中  4(   )   .  

 6  855 五十嵐直生 (1) 桜橋中  5(   )   .  

 7  844 斉藤　悠介 (1) 奥戸中  6(   )   .  

 8  833 藤井　朝冬 (1) 第二砂町中  7(   )   .  

－ 5 －



男子中学１年 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  564 大野 柊来 (1) 小岩二中  1(   )   .  

 3  846 高橋　優徳 (1) 金町中  2(   )   .  

 4  785 石本　群青 (1) 浅草中  3(   )   .  

 5  731 髙野　晃 (1) いだてん  4(   )   .  

 6  813 本橋　昂大 (1) 荒川一中  5(   )   .  

 7  718 五十嵐俊輝 (1) 奥戸中  6(   )   .  

 8  832 千葉　稜音 (1) 第二砂町中  7(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  721 福島　龍駕 (1) 奥戸中  1(   )   .  

 3  516 中山 鷹月 (1) 常盤中  2(   )   .  

 4  763 武居　優真 (1) 桜道中  3(   )   .  

 5  835 晝間　陽斗 (1) 第二砂町中  4(   )   .  

 6  812 増井　裕之介 (1) 荒川一中  5(   )   .  

 7  856 田中　　颯 (1) 桜橋中  6(   )   .  

 8  741 浦田　友輝 (1) 葛美中  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

－ 6 －



男子中学２年 １００ｍ
タイムレース 全8組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  793 森園　隼士 (2) 立石中  1(   )   .  

 2  557 倉田 迅人 (2) 小岩二中  2(   )   .  

 3  266 本郷　蒼士 (2) 奥戸中  3(   )   .  

 4  863 浪江　一心 (2) 水元中  4(   )   .  

 5  104 阿部直太郎 (2) FFTC  5(   )   .  

 6  307 田中　瑠 (2) 吾嬬立花中  6(   )   .  

 7  228 天笠　　優 (2) 東金町中  7(   )   .  

 8  330 松本　浩太 (2) 小松中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  290 大宮　聖翔 (2) 金町中  1(   )   .  

 2  821 小出　純 (2) 第二砂町中  2(   )   .  

 3  271 田口 侑磨 (2) 亀有中  3(   )   .  

 4  226 米山明日真 (2) 東金町中  4(   )   .  

 5  849 我妻　一路 (2) 吾嬬立花中  5(   )   .  

 6  762 鹿田　悠太 (1) 桜道中  6(   )   .  

 7  800 伊藤　奏太 (2) 水元中  7(   )   .  

 8  263 岸　　弥志 (2) 奥戸中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  235 稲森　皓汰 (2) 水元中  1(   )   .  

 2  239 白石 陽之 (2) 新宿中  2(   )   .  

 3  282 河野　　煉 (2) 葛美中  3(   )   .  

 4  560 玉城 慶汰 (2) 小岩二中  4(   )   .  

 5  809 渡部　和輝 (2) 荒川一中  5(   )   .  

 6  272 後藤 優心 (2) 亀有中  6(   )   .  

 7  305 佐々木潮音 (2) 吾嬬立花中  7(   )   .  

 8  794 小野凉太郎 (2) 立石中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  261 小河　丈流 (2) 奥戸中  1(   )   .  

 3  350 柴田凛々斗 (2) 浅草中  2(   )   .  

 4  839 保坂　陽太 (2) FFTC  3(   )   .  

 5  793 山本　士晃 (2) 立石中  4(   )   .  

 6  291 奥村　隆人 (2) 金町中  5(   )   .  

 7  306 松木　悠 (2) 吾嬬立花中  6(   )   .  

 8  229 横山　拓海 (2) 東金町中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  234 若菜　幾音 (2) 水元中  1(   )   .  

 3  315 堺　心響 (2) 桜道中  2(   )   .  

 4  795 櫻井　瑛斗 (2) 立石中  3(   )   .  

 5  524 高島　勇太 (2) 東金町中  4(   )   .  

 6  730 武藤　春大 (2) いだてん  5(   )   .  

 7  822 佐藤　快飛 (2) 第二砂町中  6(   )   .  

 8  747 西野　優斗 (1) 葛美中  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  791 熊木　　響 (2) 立石中  1(   )   .  

 3  850 浦川　大和 (2) 吾嬬立花中  2(   )   .  

 4  165 吉田 瑛太 (2) 常盤中  3(   )   .  

 5  351 オジャクリ英武怜 (2) 浅草中  4(   )   .  

 6  559 関野 龍牙 (2) 小岩二中  5(   )   .  

 7  820 菊谷　倫嘉 (2) 第二砂町中  6(   )   .  

 8  283 和田　勇義 (2) 葛美中  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  288 小萱　暁遠 (2) 金町中  1(   )   .  

 3  240 田草川 拓実 (2) 新宿中  2(   )   .  

 4  790 平岩　希一 (2) 立石中  3(   )   .  

 5  274 中村　綾佑 (2) 亀有中  4(   )   .  

 6  852 佐藤　成 (2) 吾嬬立花中  5(   )   .  

 7  808 早川　颯真 (2) 荒川一中  6(   )   .  

 8  555 大塚 駿祐 (2) 小岩二中  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  289 中山　拓海  (2) 金町中  1(   )   .  

 3  308 坂寄　翔海 (2) 吾嬬立花中  2(   )   .  

 4  230 入澤　大空 (2) 東金町中  3(   )   .  

 5  349 新谷　唯斗 (2) 浅草中  4(   )   .  

 6  561 三浦 碧珠 (2) 小岩二中  5(   )   .  

 7  836 鈴木　涼太 (2) 第二砂町中  6(   )   .  

 8  233 中野田　理次 (2) 水元中  7(   )   .  

－ 7 －



男子中学２年 １００ｍ
タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

－ 8 －



男子中学３年 １００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  299 平川　佳祐 (3) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 2  552 池田 佑也 (3) 小岩二中  2(   )   .  

 3  304 木村　正伸 (3) 吾嬬立花中  3(   )   .  

 4  310 相田　陵毅 (3) 桜道中  4(   )   .  

 5  819 佐藤　道 (3) 第二砂町中  5(   )   .  

 6  804 大森　悠翔 (3) 荒川一中  6(   )   .  

 7  370 小川　広樹 (3) 立石中  7(   )   .  

 8  287 星野　翔平 (3) 金町中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  341 小林　智哉 (3) いだてん  1(   )   .  

 2  303 海藤　康二 (3) 吾嬬立花中  2(   )   .  

 3  286 東條　玲央 (3) 金町中  3(   )   .  

 4  302 宮川悠太郎 (3) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 5  236 唐木澤　優大 (3) 水元中  5(   )   .  

 6  312 橋場　丈二 (3) 桜道中  6(   )   .  

 7  244 野口 匠 (3) 新宿中  7(   )   .  

 8  805 杉浦　颯太郎 (3) 荒川一中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  331 森田　涼央 (3) 小松中  1(   )   .  

 3  818 山下新一郎 (3) 第二砂町中  2(   )   .  

 4  102 西田　諒太 (3) 篠崎二中  3(   )   .  

 5  285 釜井　悠翔 (3) 金町中  4(   )   .  

 6  301 田丸　歩 (3) 吾嬬立花中  5(   )   .  

 7  241 板垣 翔海 (3) 新宿中  6(   )   .  

 8  368 丸井　陽太 (3) 立石中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  367 片山　瑞稀 (3) 立石中  1(   )   .  

 3  553 一ノ瀬 柊 (3) 小岩二中  2(   )   .  

 4  284 金子　啓樹 (3) 金町中  3(   )   .  

 5  269 島村　奏 (3) 亀有中  4(   )   .  

 6  817 山添扇太郎 (3) 第二砂町中  5(   )   .  

 7  342 山形　時生 (3) いだてん  6(   )   .  

 8  300 宍戸　然 (3) 吾嬬立花中  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

－ 9 －



男子中学共通 ２００ｍ
タイムレース 全7組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  805 杉浦　颯太郎 (3) 荒川一中  1(   )   .  

 2  563 大城 瑠哉 (1) 小岩二中  2(   )   .  

 3  820 菊谷　倫嘉 (2) 第二砂町中  3(   )   .  

 4  652 渡邉 旬治 (1) 新宿中  4(   )   .  

 5  852 佐藤　成 (2) 吾嬬立花中  5(   )   .  

 6  231 佐藤　伸 (2) 水元中  6(   )   .  

 7  566 須田 晴道 (1) 小岩二中  7(   )   .  

 8  371 平田　怜雅 (3) 立石中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  341 小林　智哉 (3) いだてん  1(   )   .  

 2  569 萩原 雅翔 (1) 小岩二中  2(   )   .  

 3  808 早川　颯真 (2) 荒川一中  3(   )   .  

 4  798 奥村　翼 (1) 水元中  4(   )   .  

 5  372 柏崎　　渉 (3) 立石中  5(   )   .  

 6  557 倉田 迅人 (2) 小岩二中  6(   )   .  

 7  816 桜井　駿斗 (1) 荒川一中  7(   )   .  

 8  305 佐々木潮音 (2) 吾嬬立花中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  555 大塚 駿祐 (2) 小岩二中  1(   )   .  

 2  342 山形　時生 (3) いだてん  2(   )   .  

 3  814 諏訪　佳明 (1) 荒川一中  3(   )   .  

 4  559 関野 龍牙 (2) 小岩二中  4(   )   .  

 5  369 織田　大輔 (3) 立石中  5(   )   .  

 6  261 小河　丈流 (2) 奥戸中  6(   )   .  

 7  270 竹野 翔陽 (2) 亀有中  7(   )   .  

 8  812 増井　裕之介 (1) 荒川一中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  823 門田　拓磨 (2) 第二砂町中  1(   )   .  

 2  565 加藤　颯矢斗 (1) 小岩二中  2(   )   .  

 3  233 中野田　理次 (2) 水元中  3(   )   .  

 4  300 宍戸　然 (3) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 5  839 保坂　陽太 (2) FFTC  5(   )   .  

 6  289 中山　拓海  (2) 金町中  6(   )   .  

 7  806 小澤　雅春 (3) 荒川一中  7(   )   .  

 8  315 堺　心響 (2) 桜道中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  807 秋澤　英太 (2) 荒川一中  1(   )   .  

 2  568 武松 大輝 (1) 小岩二中  2(   )   .  

 3  819 佐藤　道 (3) 第二砂町中  3(   )   .  

 4  287 星野　翔平 (3) 金町中  4(   )   .  

 5  367 片山　瑞稀 (3) 立石中  5(   )   .  

 6  236 唐木澤　優大 (3) 水元中  6(   )   .  

 7  570 塙　和里 (1) 小岩二中  7(   )   .  

 8  241 板垣 翔海 (3) 新宿中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  330 松本　浩太 (2) 小松中  1(   )   .  

 3  651 原田 真之介 (1) 新宿中  2(   )   .  

 4  803 遠藤　潤喜 (3) 荒川一中  3(   )   .  

 5  285 釜井　悠翔 (3) 金町中  4(   )   .  

 6  821 小出　純 (2) 第二砂町中  5(   )   .  

 7  312 橋場　丈二 (3) 桜道中  6(   )   .  

 8  562 石丸　泰輝 (1) 小岩二中  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  308 坂寄　翔海 (2) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 3  567 高山　蓮 (1) 小岩二中  2(   )   .  

 4  804 大森　悠翔 (3) 荒川一中  3(   )   .  

 5  564 大野 柊来 (1) 小岩二中  4(   )   .  

 6  244 野口 匠 (3) 新宿中  5(   )   .  

 7  762 鹿田　悠太 (1) 桜道中  6(   )   .  

 8  822 佐藤　快飛 (2) 第二砂町中  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
－ 10 －



男子中学共通 ４００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  809 渡部　和輝 (2) 荒川一中  1(   )  :  . 

 4  239 白石 陽之 (2) 新宿中  2(   )  :  . 

 5  553 一ノ瀬 柊 (3) 小岩二中  3(   )  :  . 

 6  282 河野　　煉 (2) 葛美中  4(   )  :  . 

 7  346 遠藤　柊晴 (3) 浅草中  5(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  560 玉城 慶汰 (2) 小岩二中  1(   )  :  . 

 4  283 和田　勇義 (2) 葛美中  2(   )  :  . 

 5  348 ﾊﾞｯﾄｱｽｨｰﾙ ｱﾊﾏﾄﾞｼｬｷﾙ (3) 浅草中  3(   )  :  . 

 6  847 飯田　一稀 (3) 吾嬬立花中  4(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

男子中学共通 ８００ｍ
 
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  293 中山　怜音 (3) 吾嬬立花中  1(   )  :  . 

 2  232 中山　颯琉 (2) 水元中  2(   )  :  . 

 3  558 鈴木 裕眞 (2) 小岩二中  3(   )  :  . 

 4  647 横山 虹輝 (1) 新宿中  4(   )  :  . 

 5  554 齊藤 純太 (3) 小岩二中  5(   )  :  . 

 6  317 川村　優 (2) 桜道中  6(   )  :  . 

 7  649 丸山 遙輝 (1) 新宿中  7(   )  :  . 

 8  295 河野　光誠 (3) 吾嬬立花中  8(   )  :  . 

 9  352 吉田　一希 (2) 浅草中  9(   )  :  . 

10  246 木村 汰志 (2) 新宿中 10(   )  :  . 

11   59 麻田　結斗 (2) 足立九中 11(   )  :  . 

12  562 小松くるみ (2) 小金南中 12(   )  :  . 

13  644 竹内 雅功 (1) 新宿中 13(   )  :  . 

14  556 大槻　樹 (2) 小岩二中 14(   )  :  . 

－ 11 －



男子中学１年 １５００ｍ
 
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  765 小倉　陽向 (1) 桜道中  1(   )  :  . 

 2  641 関口　春輔 (1) EVOT.C  2(   )  :  . 

 3  824 滝川　兼生 (1) 第二砂町中  3(   )  :  . 

 4  783 村山　百乙 (1) 浅草中  4(   )  :  . 

 5  799 柴田　航希 (1) 水元中  5(   )  :  . 

 6  854 塩野　龍空 (1) 吾嬬立花中  6(   )  :  . 

 7  857 横田　正和 (1) 桜橋中  7(   )  :  . 

 8  788 菊池　玲音 (1) 浅草中  8(   )  :  . 

 9  761 我部　陽太 (1) 吾嬬立花中  9(   )  :  . 

10  724 渡邉　大輝 (1) 奥戸中 10(   )  :  . 

11  649 丸山 遙輝 (1) 新宿中 11(   )  :  . 

12   16 樋口隼 (1) 堀切中 12(   )  :  . 

13  760 赤尾杉夏斗 (1) 吾嬬立花中 13(   )  :  . 

14  754 伊藤　友徳 (1) 金町中 14(   )  :  . 

15  720 澤田　怜音 (1) 奥戸中 15(   )  :  . 

16  644 竹内 雅功 (1) 新宿中 16(   )  :  . 

17  764 渡辺　波琉 (1) 桜道中 17(   )  :  . 

18  780 菊地　隆真 (1) 浅草中 18(   )  :  . 

－ 12 －



男子中学２年 １５００ｍ
 
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  314 鈴木　順也 (2) 桜道中  1(   )  :  . 

 2  262 粕谷　欣央 (2) 奥戸中  2(   )  :  . 

 3  848 栗原　蒼空 (2) 吾嬬立花中  3(   )  :  . 

 4  858 石川　凱翔 (2) 亀有中  4(   )  :  . 

 5  132 伊藤稜馬 (2) 無所属  5(   )  :  . 

 6  851 小山　丈晴 (2) 吾嬬立花中  6(   )  :  . 

 7  353 作田　旺介 (2) 浅草中  7(   )  :  . 

 8  164 山本 昌輝 (2) 常盤中  8(   )  :  . 

 9  394 武田　奈流 (2) 小金南中  9(   )  :  . 

10  316 仲間　奏弥 (2) 桜道中 10(   )  :  . 

11  291 奥村　隆人 (2) 金町中 11(   )  :  . 

12  131 下河内　雅貴 (2) 常盤中 12(   )  :  . 

13  292 河野龍之介 (2) 金町中 13(   )  :  . 

14  232 中山　颯琉 (2) 水元中 14(   )  :  . 

男子中学共通 １５００ｍ
 
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  556 大槻　樹 (2) 小岩二中  1(   )  :  . 

 2  298 羽田野　輝 (2) 吾嬬立花中  2(   )  :  . 

 3  562 小松くるみ (2) 小金南中  3(   )  :  . 

 4  558 鈴木 裕眞 (2) 小岩二中  4(   )  :  . 

 5  563 磯野　明未 (1) 小金南中  5(   )  :  . 

 6  296 大杉　真人 (2) 吾嬬立花中  6(   )  :  . 

 7  554 齊藤 純太 (3) 小岩二中  7(   )  :  . 

－ 13 －



男子中学共通 ３０００ｍ
 
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 6  394 武田　奈流 (2) 小金南中  1(   )  :  . 

 7  861 和智　大喜 (1) 小金南中  2(   )  :  . 

 8  345 増田　啓太 (3) 浅草中  3(   )  :  . 

 9  395 牧　　和徳 (2) 小金南中  4(   )  :  . 

10  393 牧　　直徳 (2) 小金南中  5(   )  :  . 

11  316 仲間　奏弥 (2) 桜道中  6(   )  :  . 

12  297 吉川　優亮 (2) 吾嬬立花中  7(   )  :  . 

13  860 杉山　煌空 (1) 小金南中  8(   )  :  . 

14  294 水迫　楽朗 (3) 吾嬬立花中  9(   )  :  . 

15  392 奥山　泰成 (2) 小金南中 10(   )  :  . 

男子中学共通 １１０ｍＨ(0.914m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  299 平川　佳祐 (3) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 4  818 山下新一郎 (3) 第二砂町中  2(   )   .  

 5  759 児成　優真 (1) 吾嬬立花中  3(   )   .  

 6  368 丸井　陽太 (3) 立石中  4(   )   .  

 7  518 小林 龍征 (1) 常盤中  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  823 門田　拓磨 (2) 第二砂町中  1(   )   .  

 4  862 﨑山 蒼空 (3) 亀戸中  2(   )   .  

 5  307 田中　瑠 (2) 吾嬬立花中  3(   )   .  

 6  863 浪江　一心 (2) 水元中  4(   )   .  

 7  347 黒津　星斗 (3) 浅草中  5(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

－ 14 －



男子中学１年 ４×１００ｍ
 
2ﾚｰﾝ 金町中
( ) 751 相澤龍之介 (1)
( ) 752 田中　涼雅 (1)
( ) 753 李　　星燃 (1)
( ) 755 中野　新太 (1)
( ) 756 平野　颯太 (1)
( ) 757 金子　文郁 (1)

3ﾚｰﾝ 新宿中
( ) 644 竹内 雅功 (1)
( ) 647 横山 虹輝 (1)
( ) 649 丸山 遙輝 (1)
( ) 651 原田 真之介 (1)

( ) 652 渡邉 旬治 (1)
( ) 842 佐藤 結仁 (1)

4ﾚｰﾝ 奥戸中
( ) 717 秋山　友哉 (1)
( ) 718 五十嵐俊輝 (1)
( ) 721 福島　龍駕 (1)
( ) 722 横溝　侑大 (1)
( ) 724 渡邉　大輝 (1)
( ) 844 斉藤　悠介 (1)

5ﾚｰﾝ 常盤中
( ) 512 池田 隼 (1)
( ) 514 関根 稜月 (1)
( ) 515 宇田川 凌 (1)
( ) 516 中山 鷹月 (1)
( ) 518 小林 龍征 (1)

6ﾚｰﾝ 荒川一中
( ) 811 和田　悠希 (1)
( ) 812 増井　裕之介 (1)

( ) 813 本橋　昂大 (1)
( ) 814 諏訪　佳明 (1)
( ) 815 井上　和真 (1)
( ) 816 桜井　駿斗 (1)

7ﾚｰﾝ 第二砂町中
( ) 825 児玉　紘章 (1)
( ) 826 櫻井　雄太 (1)
( ) 827 黒江　理人 (1)
( ) 829 吉岡　煌 (1)
( ) 831 坂田　旬 (1)
( ) 833 藤井　朝冬 (1)

8ﾚｰﾝ 葛美中
( ) 739 今野藍乃介 (1)
( ) 741 浦田　友輝 (1)
( ) 742 秋元　恵太 (1)
( ) 746 川井　寿志 (1)
( ) 747 西野　優斗 (1)
( ) 845 相羽　蒼太 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

男子中学２年 ４×１００ｍ
 
3ﾚｰﾝ 東金町中
( ) 226 米山明日真 (2)
( ) 228 天笠　　優 (2)
( ) 229 横山　拓海 (2)
( ) 230 入澤　大空 (2)

4ﾚｰﾝ 金町中
( ) 288 小萱　暁遠 (2)
( ) 289 中山　拓海  (2)

( ) 290 大宮　聖翔 (2)
( ) 291 奥村　隆人 (2)
( ) 292 河野龍之介 (2)

5ﾚｰﾝ 奥戸中
( ) 260 飯田　恭介 (2)
( ) 261 小河　丈流 (2)
( ) 262 粕谷　欣央 (2)
( ) 263 岸　　弥志 (2)
( ) 265 本間　康惺 (2)
( ) 266 本郷　蒼士 (2)

6ﾚｰﾝ 立石中
( ) 793 森園　隼士 (2)
( ) 795 櫻井　瑛斗 (2)
( ) 794 小野凉太郎 (2)
( ) 790 平岩　希一 (2)
( ) 793 山本　士晃 (2)
( ) 791 熊木　　響 (2)

7ﾚｰﾝ 亀有中
( ) 270 竹野 翔陽 (2)
( ) 271 田口 侑磨 (2)
( ) 272 後藤 優心 (2)
( ) 273 金村 志音 (2)
( ) 274 中村　綾佑 (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

－ 15 －



男子中学共通 ４×１００ｍ
 
1ﾚｰﾝ 新宿中
( ) 244 野口 匠 (3)
( ) 241 板垣 翔海 (3)
( ) 239 白石 陽之 (2)
( ) 240 田草川 拓実 (2)

2ﾚｰﾝ 金町中
( ) 284 金子　啓樹 (3)
( ) 285 釜井　悠翔 (3)
( ) 286 東條　玲央 (3)
( ) 287 星野　翔平 (3)

3ﾚｰﾝ 第二砂町中A
( ) 817 山添扇太郎 (3)
( ) 818 山下新一郎 (3)
( ) 819 佐藤　道 (3)
( ) 830 八幡　瑛斗 (1)
( ) 835 晝間　陽斗 (1)
( ) 836 鈴木　涼太 (2)

4ﾚｰﾝ 第二砂町中B
( ) 820 菊谷　倫嘉 (2)
( ) 821 小出　純 (2)
( ) 822 佐藤　快飛 (2)
( ) 823 門田　拓磨 (2)
( ) 824 滝川　兼生 (1)
( ) 828 涌井　駿 (1)

5ﾚｰﾝ 立石中
( ) 368 丸井　陽太 (3)
( ) 367 片山　瑞稀 (3)
( ) 371 平田　怜雅 (3)
( ) 372 柏崎　　渉 (3)
( ) 370 小川　広樹 (3)
( ) 369 織田　大輔 (3)

6ﾚｰﾝ 桜道中
( ) 315 堺　心響 (2)
( ) 762 鹿田　悠太 (1)
( ) 763 武居　優真 (1)
( ) 764 渡辺　波琉 (1)
( ) 765 小倉　陽向 (1)

7ﾚｰﾝ 荒川一中
( ) 803 遠藤　潤喜 (3)
( ) 804 大森　悠翔 (3)
( ) 805 杉浦　颯太郎 (3)

( ) 806 小澤　雅春 (3)
( ) 807 秋澤　英太 (2)
( ) 809 渡部　和輝 (2)

8ﾚｰﾝ いだてん
( ) 341 小林　智哉 (3)
( ) 342 山形　時生 (3)
( ) 730 武藤　春大 (2)
( ) 731 髙野　晃 (1)
( ) 343 櫻井　凜空 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

男子中学共通 走高跳
 
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  369 織田　大輔 (3) 立石中 m

  2  370 小川　広樹 (3) 立石中 m

  3  310 相田　陵毅 (3) 桜道中 m
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男子中学１年 走幅跳
 全2組
  1組 Aピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  826櫻井　雄太 (1) 第二砂町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  834 佐土原　遼朋 (1) 第二砂町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  651原田 真之介 (1) 新宿中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  722横溝　侑大 (1) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  831坂田　旬 (1) 第二砂町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  796大内　由基 (1) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  830八幡　瑛斗 (1) 第二砂町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  719小川　祐駿 (1) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  770志澤　蓮 (1) 小松中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  811和田　悠希 (1) 荒川一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  835晝間　陽斗 (1) 第二砂町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  751相澤龍之介 (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  827黒江　理人 (1) 第二砂町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  752田中　涼雅 (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  748小島　蓮 (1) 亀有中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  655佐藤 楓吹 (1) 新宿中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  846高橋　優徳 (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組 Bピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  832千葉　稜音 (1) 第二砂町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  829吉岡　煌 (1) 第二砂町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  833藤井　朝冬 (1) 第二砂町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  853鈴木　好誠 (1) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  517大塚 英翔 (1) 常盤中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  828涌井　駿 (1) 第二砂町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  723 ??田　透真 (1) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  813本橋　昂大 (1) 荒川一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  844斉藤　悠介 (1) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  756平野　颯太 (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  646金子 幹汰 (1) 新宿中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  755中野　新太 (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  749渡辺　至恩 (1) 亀有中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  343櫻井　凜空 (1) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  825児玉　紘章 (1) 第二砂町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  753李　　星燃 (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  647横山 虹輝 (1) 新宿中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

Top8 総合順位
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

 1
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 2
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 3
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 4
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 5
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 6
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 7
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 8
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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男子中学共通 走幅跳
 全2組
  1組 Aピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  302宮川悠太郎 (3) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  240田草川 拓実 (2) 新宿中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  793山本　士晃 (2) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  303海藤　康二 (3) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  260飯田　恭介 (2) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  561三浦 碧珠 (2) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  288小萱　暁遠 (2) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  104阿部直太郎 (2) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  286東條　玲央 (3) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  273金村 志音 (2) 亀有中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  803遠藤　潤喜 (3) 荒川一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組 Bピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  806小澤　雅春 (3) 荒川一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  265本間　康惺 (2) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  306松木　悠 (2) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  807秋澤　英太 (2) 荒川一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  301田丸　歩 (3) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  245小林 琉人 (2) 新宿中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  284金子　啓樹 (3) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  849我妻　一路 (2) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  552池田 佑也 (3) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  290大宮　聖翔 (2) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  862﨑山 蒼空 (3) 亀戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

Top8
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

 1
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 2
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 3
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 4
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 5
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 6
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 7
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 8
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子中学共通 砲丸投(5.000kg)
 
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  750何　奕恒 (1) 亀有中 m m m m

  2  815井上　和真 (1) 荒川一中 m m m m

  3  850浦川　大和 (2) 吾嬬立花中 m m m m

  4  757金子　文郁 (1) 金町中 m m m m

  5  372柏崎　　渉 (3) 立石中 m m m m

  6  231佐藤　伸 (2) 水元中 m m m m

  7  304木村　正伸 (3) 吾嬬立花中 m m m m

  8  371平田　怜雅 (3) 立石中 m m m m

  9  810李　振赫 (1) 荒川一中 m m m m

 10  836鈴木　涼太 (2) 第二砂町中 m m m m

－ 18 －



男子小学共通 １００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  864 小川　綾太 (4) 二上小  1(   )   .  

 2  117 近藤　　侑 (1) FFTC  2(   )   .  

 3  204 大熊　悠聖 (6) EVOT.C  3(   )   .  

 4  333 原田　旺汰 (3) いだてん  4(   )   .  

 5    9 山田　琉碧 (4) チーム柴又  5(   )   .  

 6  339 笹尾　弘龍 (4) いだてん  6(   )   .  

 7  494 北澤　秀明 (2) FFTC  7(   )   .  

 8  214 唐川　絆汰 (3) EVOT.C  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  118 塚原　泰朝 (2) FFTC  1(   )   .  

 3  216 不破　悠 (3) EVOT.C  2(   )   .  

 4   11 畠山　叶成 (3) チーム柴又  3(   )   .  

 5  106 加藤　巧太郎 (5) FFTC  4(   )   .  

 6  210 小菅　惣右介 (4) EVOT.C  5(   )   .  

 7    4 遠藤　翔吾 (6) クラブE  6(   )   .  

 8  335 石川　陽太 (5) いだてん  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  726 武藤　奏大 (5) いだてん  1(   )   .  

 3  217 川口　智士 (2) EVOT.C  2(   )   .  

 4    7 老沼　賢心 (6) チーム柴又  3(   )   .  

 5  336 田辺　琳太郎 (5) いだてん  4(   )   .  

 6  110 石井　翼冴 (3) FFTC  5(   )   .  

 7  838 中村 海斗 (4) 青戸小  6(   )   .  

 8  211 強矢　和希 (4) EVOT.C  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2    8 五十嵐　大晴 (6) チーム柴又  1(   )   .  

 3  843 松田　優樹 (5) いだてん  2(   )   .  

 4  107 左近耀太郎 (6) FFTC  3(   )   .  

 5   10 杉浦　琉也 (4) チーム柴又  4(   )   .  

 6  337 千葉　弘貴 (6) いだてん  5(   )   .  

 7  139 大場　郁人 (4) 青戸AC  6(   )   .  

 8  205 川口　蔵智 (6) EVOT.C  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  338 中野　睦良 (4) いだてん  1(   )   .  

 3  206 川口　継智 (6) EVOT.C  2(   )   .  

 4  108 左近慎次郎 (3) FFTC  3(   )   .  

 5  334 田辺　陽太 (2) いだてん  4(   )   .  

 6  140 高村　佳秀 (4) 青戸AC  5(   )   .  

 7    6 渡川　凪 (6) チーム柴又  6(   )   .  

 8  215 菅野　隼 (3) EVOT.C  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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男子小学共通 １０００ｍ
 
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  209 杉山　航太 (5) EVOT.C  1(   )  :  . 

 2    6 渡川　凪 (6) チーム柴又  2(   )  :  . 

 3    8 五十嵐　大晴 (6) チーム柴又  3(   )  :  . 

 4  117 近藤　　侑 (1) FFTC  4(   )  :  . 

 5  212 堀　光希 (4) EVOT.C  5(   )  :  . 

 6    9 山田　琉碧 (4) チーム柴又  6(   )  :  . 

 7  207 佐川　晄 (6) EVOT.C  7(   )  :  . 

 8  238 孫　逸林 (4) 東水元小  8(   )  :  . 

 9   10 杉浦　琉也 (4) チーム柴又  9(   )  :  . 

10  213 安藤　光真 (3) EVOT.C 10(   )  :  . 

11   11 畠山　叶成 (3) チーム柴又 11(   )  :  . 

12  118 塚原　泰朝 (2) FFTC 12(   )  :  . 

13  864 小川　綾太 (4) 二上小 13(   )  :  . 
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男子小学共通 走幅跳
 Aピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  336 田辺　琳太郎 (5) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  214唐川　絆汰 (3) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  211強矢　和希 (4) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  334田辺　陽太 (2) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  217川口　智士 (2) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  205川口　蔵智 (6) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  494北澤　秀明 (2) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  339笹尾　弘龍 (4) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  107左近耀太郎 (6) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  207佐川　晄 (6) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  338中野　睦良 (4) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  108左近慎次郎 (3) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  210 小菅　惣右介 (4) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  111山本　竣太 (2) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  216不破　悠 (3) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  106 加藤　巧太郎 (5) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  215菅野　隼 (3) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  337千葉　弘貴 (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子小学共通 ４×１００ｍ
 
3ﾚｰﾝ いだてん
( ) 337 千葉　弘貴 (6)
( ) 336 田辺　琳太郎 (5)

( ) 335 石川　陽太 (5)
( ) 726 武藤　奏大 (5)
( ) 338 中野　睦良 (4)
( ) 339 笹尾　弘龍 (4)

4ﾚｰﾝ チーム柴又
( ) 6 渡川　凪 (6)
( ) 8 五十嵐　大晴 (6)

( ) 7 老沼　賢心 (6)
( ) 9 山田　琉碧 (4)
( ) 10 杉浦　琉也 (4)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  

－ 21 －



女子一般 １００ｍ
 
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  355 河村　芽依 (1) 都葛飾総合高  1(   )   .  

 4  358 佐藤　美咲 (2) 都葛飾総合高  2(   )   .  

 5  356 加賀　ともみ (1) 都葛飾総合高  3(   )   .  

 6  357 山口　莉子 (1) 都葛飾総合高  4(   )   .  

 7   75 西田　紋子 江戸川AC  5(   )   .  

－ 22 －



女子中学１年 １００ｍ
タイムレース 全7組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  477 大貫　瑞葉 (1) 葛美中  1(   )   .  

 2  523 蒲生　　絆 (1) 立石中  2(   )   .  

 3  400 林 奈乃芭 (1) 小岩二中  3(   )   .  

 4  529 川口　陽愛 (1) 水元中  4(   )   .  

 5  491 上村　悠里 (1) 金町中  5(   )   .  

 6  377 本田 めい (1) 常盤中  6(   )   .  

 7  465 星谷　心美 (1) 奥戸中  7(   )   .  

 8  549 加藤　瑠華 (1) 第二砂町中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  376 三浦 万奈 (1) 常盤中  1(   )   .  

 2  476 南　心暖菜 (1) 葛美中  2(   )   .  

 3  550 香取　遥花 (1) 第二砂町中  3(   )   .  

 4  502 高城　莉子 (1) 桜道中  4(   )   .  

 5  461 大坂　明沙 (1) 奥戸中  5(   )   .  

 6  561 佐藤　　謡 (1) 立石中  6(   )   .  

 7  488 樽??野　恵菜 (1) 金町中  7(   )   .  

 8  496 阿部　恋和 (1) 吾嬬立花中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  472 髙橋　優月 (1) 葛美中  1(   )   .  

 3  555 坂爪　美琴 (1) いだてん  2(   )   .  

 4  487 榛葉すみれ (1) 金町中  3(   )   .  

 5  398 カシム瑠奈 (1) 小岩二中  4(   )   .  

 6  545 依田　桜子 (1) 第二砂町中  5(   )   .  

 7  497 清野　美琴 (1) 吾嬬立花中  6(   )   .  

 8  218 坂本　胡桃 (2) 桜道中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  551 鈴木　優杏 (1) 第二砂町中  1(   )   .  

 3  505 大竹　美織 (1) 小松中  2(   )   .  

 4  403 三浦 愛可 (1) 小岩二中  3(   )   .  

 5  498 ﾃﾞﾛｽ　ｱｲﾗ (1) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 6  557 宮良　琉華 (1) 葛美中  5(   )   .  

 7  379 久保 柚巴 (1) 常盤中  6(   )   .  

 8  463 近藤　にこ (1) 奥戸中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  501 松山　杏音 (1) 桜道中  1(   )   .  

 3  548 荻野　一華 (1) 第二砂町中  2(   )   .  

 4  556 田中愛美悠 (1) 葛美中  3(   )   .  

 5  402 布施 冴姫 (1) 小岩二中  4(   )   .  

 6  522 富永　愛花 (1) 立石中  5(   )   .  

 7  490 秋谷　咲莉 (1) 金町中  6(   )   .  

 8  440 西 メイサ (1) 新宿中  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  495 平川由樹奈 (1) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 3  546 山口　圓莉 (1) 第二砂町中  2(   )   .  

 4  401 原 美知香 (1) 小岩二中  3(   )   .  

 5  462 大坂　友里 (1) 奥戸中  4(   )   .  

 6  252 櫻井　花音 (1) いだてん  5(   )   .  

 7  479 倉持　莉南 (1) 葛美中  6(   )   .  

 8  500 長谷川　あみ (1) 桜道中  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  559 小宮　華衣 (1) 桜橋中  1(   )   .  

 3  250 田井　莉央奈 (1) いだてん  2(   )   .  

 4  489 岸　　心咲 (1) 金町中  3(   )   .  

 5  397 大森 優菜 (1) 小岩二中  4(   )   .  

 6  468 織内　南月 (1) 葛美中  5(   )   .  

 7  499 中村　千早 (1) 桜道中  6(   )   .  

 8  547 吉田　彩乃 (1) 第二砂町中  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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女子中学２年 １００ｍ
タイムレース 全7組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  188 小黒　　優 (2) 金町中  1(   )   .  

 3  532 松田　悠愛 (2) 荒川一中  2(   )   .  

 4  171 猪股　可南子 (2) 亀有中  3(   )   .  

 5  199 山田　那月 (2) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 6  270 安齋　美音 (2) 立石中  5(   )   .  

 7  393 黄 好煕 (2) 小岩二中  6(   )   .  

 8  219 杉浦　咲樹 (2) 桜道中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  187 石田凛々子 (2) 金町中  1(   )   .  

 3  155 齊藤　実和 (2) 東金町中  2(   )   .  

 4  128 春川　優 (2) 常盤中  3(   )   .  

 5  216 菊地　未莉 (2) 桜道中  4(   )   .  

 6  290 佐藤　碧海 (2) 奥戸中  5(   )   .  

 7  284 島袋　ななか (2) 水元中  6(   )   .  

 8  519 小林　歩夢 (2) 立石中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  154 塩原　菜摘 (2) 東金町中  1(   )   .  

 3  282 岡本　優里菜 (2) 水元中  2(   )   .  

 4  274 渡邉あかね (2) 立石中  3(   )   .  

 5  192 渡邊　紗帆 (2) 金町中  4(   )   .  

 6  503 保久盛　由衣 (2) 桜道中  5(   )   .  

 7  130 長谷川莉乃亜 (2) 常盤中  6(   )   .  

 8  291 林　　りこ (2) 奥戸中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  520 髙橋　舞花 (2) 立石中  1(   )   .  

 3  544 水島菜々夏 (2) 第二砂町中  2(   )   .  

 4  281 佐藤　星希 (2) 水元中  3(   )   .  

 5  248 佐藤　衣恭 (2) いだてん  4(   )   .  

 6  395 蛭田こはる (2) 小岩二中  5(   )   .  

 7  486 松沢　陽依 (2) 金町中  6(   )   .  

 8  127 勝田　真結 (2) 常盤中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  148 皆藤　陽華 (2) 東金町中  1(   )   .  

 3  200 中村　紗愛 (2) 吾嬬立花中  2(   )   .  

 4  540 新谷　心桜 (2) 第二砂町中  3(   )   .  

 5  179 古山　美梨奈 (2)  4(   )   .  

 6  215 茂呂　綾香 (2) 桜道中  5(   )   .  

 7  396 堀谷 優衣 (2) 小岩二中  6(   )   .  

 8  190 原　　愛莉 (2) 金町中  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  191 星　　琴音 (2) 金町中  1(   )   .  

 3  212 麻里　彩結 (2) 桜道中  2(   )   .  

 4  280 閏間　梨穏 (2) 水元中  3(   )   .  

 5  394 瀧澤 千愛 (2) 小岩二中  4(   )   .  

 6  159 加藤 夏帆 (2) 新宿中  5(   )   .  

 7  151 藤田　実優 (2) 東金町中  6(   )   .  

 8  172 新保 佳菜子 (2) 亀有中  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  283 菊　華玲奈 (2) 水元中  1(   )   .  

 3  189 中込　　爽  (2) 金町中  2(   )   .  

 4  375 伊藤オディアモニカ (2) 常盤中  3(   )   .  

 5  542 菅原　千愛 (2) 第二砂町中  4(   )   .  

 6  213 石嶋　咲月 (2) 桜道中  5(   )   .  

 7  392 金子 咲良 (2) 小岩二中  6(   )   .  

 8  275 川島　遙夏 (2) 立石中  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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女子中学３年 １００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  249 大月　美羽 (3) いだてん  1(   )   .  

 3  184 藤田　かな (3) 金町中  2(   )   .  

 4  209 綱川　麗 (3) 桜道中  3(   )   .  

 5  207 横田　　優 (3) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 6  389 中村 有沙 (3) 小岩二中  5(   )   .  

 7  169 平岡　咲乃 (3) 亀有中  6(   )   .  

 8  537 渡辺　琴 (3) 第二砂町中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  198 望月　　優 (3) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 3  558 村上　花瑠 (3) 金町中  2(   )   .  

 4  387 池田 樹莉 (3) 小岩二中  3(   )   .  

 5  277 三浦　夏実 (3) 水元中  4(   )   .  

 6  536 松丸　知世 (3) 第二砂町中  5(   )   .  

 7  253 中﨑　爽月 (3) 浅草中  6(   )   .  

 8  203 吉田　来夢 (3) 吾嬬立花中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  178 軽部　美佑 (3) 葛美中  1(   )   .  

 2  388 田波 咲耶 (3) 小岩二中  2(   )   .  

 3  205 座古ちひろ (3) 吾嬬立花中  3(   )   .  

 4  538 渡邊　智架 (3) 第二砂町中  4(   )   .  

 5  181 小宮　幸来 (3) 金町中  5(   )   .  

 6  204 橋本　侑依 (3) 吾嬬立花中  6(   )   .  

 7  183 成瀬こころ (3) 金町中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  180 岡野　蒼衣 (3) 金町中  1(   )   .  

 3  539 鈴木　結衣 (3) 第二砂町中  2(   )   .  

 4  391 渡辺　奏 (3) 小岩二中  3(   )   .  

 5  197 稲見　明莉 (3) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 6  185 レエシイ マイ リ パン (3) 金町中  5(   )   .  

 7  206 遠藤実千友 (3) 吾嬬立花中  6(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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女子中学共通 ２００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  403 三浦 愛可 (1) 小岩二中  1(   )   .  

 2  537 渡辺　琴 (3) 第二砂町中  2(   )   .  

 3  401 原 美知香 (1) 小岩二中  3(   )   .  

 4  499 中村　千早 (1) 桜道中  4(   )   .  

 5  177 大石　真稟 (3) 葛美中  5(   )   .  

 6  398 カシム瑠奈 (1) 小岩二中  6(   )   .  

 7  197 稲見　明莉 (3) 吾嬬立花中  7(   )   .  

 8  252 櫻井　花音 (1) いだてん  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  392 金子 咲良 (2) 小岩二中  1(   )   .  

 2  131 山本 乃蒼 (3) 常盤中  2(   )   .  

 3  531 齊木　夕夏 (2) 荒川一中  3(   )   .  

 4  204 橋本　侑依 (3) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 5  522 富永　愛花 (1) 立石中  5(   )   .  

 6  281 佐藤　星希 (2) 水元中  6(   )   .  

 7  402 布施 冴姫 (1) 小岩二中  7(   )   .  

 8  250 田井　莉央奈 (1) いだてん  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  400 林 奈乃芭 (1) 小岩二中  1(   )   .  

 3  248 佐藤　衣恭 (2) いだてん  2(   )   .  

 4  277 三浦　夏実 (3) 水元中  3(   )   .  

 5  199 山田　那月 (2) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 6  519 小林　歩夢 (2) 立石中  5(   )   .  

 7  203 吉田　来夢 (3) 吾嬬立花中  6(   )   .  

 8  397 大森 優菜 (1) 小岩二中  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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女子中学共通 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  399 金澤 奈々 (1) 小岩二中  1(   )  :  . 

 2  550 香取　遥花 (1) 第二砂町中  2(   )  :  . 

 3  208 千田　怜奈 (3) 桜道中  3(   )  :  . 

 4  285 孫　伶娜 (3) 水元中  4(   )  :  . 

 5  158 奥田 美宮 (2) 新宿中  5(   )  :  . 

 6  201 森田　楓空 (3) 吾嬬立花中  6(   )  :  . 

 7  494 古澤　優華 (1) 金町中  7(   )  :  . 

 8  506 大野　明衣 (1) 小松中  8(   )  :  . 

 9  535 岡崎　桃空 (2) Vellzus  9(   )  :  . 

10  533 仁平　瀬奈 (1) 荒川一中 10(   )  :  . 

11  147 篠塚　愛姫 (2) 東金町中 11(   )  :  . 

12  278 服部　桜季 (2) 水元中 12(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  149 菅井　爽羽 (2) 東金町中  1(   )  :  . 

 2  214 大久保　七美 (2) 桜道中  2(   )  :  . 

 3  390 山嵜 三鈴 (3) 小岩二中  3(   )  :  . 

 4  150 飯高　七海 (2) 東金町中  4(   )  :  . 

 5  543 小山　英莉 (2) 第二砂町中  5(   )  :  . 

 6  220 大野　由弥瑛 (2) 桜道中  6(   )  :  . 

 7  286 孫　利娜 (3) 水元中  7(   )  :  . 

 8  551 鈴木　優杏 (1) 第二砂町中  8(   )  :  . 

 9  436 荒井　彩那 (2) EVOT.C  9(   )  :  . 

10  492 高橋　弓美 (1) 金町中 10(   )  :  . 

11  441 大矢 莉子 (1) 新宿中 11(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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女子中学共通 １５００ｍ
 
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  193 新井　璃子 (2) 金町中  1(   )  :  . 

 2  196 宮道　優花 (2) 金町中  2(   )  :  . 

 3  153 田村　美空 (2) 東金町中  3(   )  :  . 

 4  125 駿藤　玲美 (3) 常盤中  4(   )  :  . 

 5  508 西村　花 (1) 浅草中  5(   )  :  . 

 6  214 大久保　七美 (2) 桜道中  6(   )  :  . 

 7  390 山嵜 三鈴 (3) 小岩二中  7(   )  :  . 

 8  541 河本　那結 (2) 第二砂町中  8(   )  :  . 

 9  195 篠宮未咲希 (2) 金町中  9(   )  :  . 

10  202 藤井　彩名 (3) 吾嬬立花中 10(   )  :  . 

11  441 大矢 莉子 (1) 新宿中 11(   )  :  . 

12  399 金澤 奈々 (1) 小岩二中 12(   )  :  . 

13  279 水野　あかり (2) 水元中 13(   )  :  . 

14  152 實川　明莉 (2) 東金町中 14(   )  :  . 

15  493 二葉　凛桜 (1) 金町中 15(   )  :  . 
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女子中学共通 １００ｍＨ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  253 中﨑　爽月 (3) 浅草中  1(   )   .  

 3  489 岸　　心咲 (1) 金町中  2(   )   .  

 4  360 内山ソニア (1) 高砂中  3(   )   .  

 5  539 鈴木　結衣 (3) 第二砂町中  4(   )   .  

 6  189 中込　　爽  (2) 金町中  5(   )   .  

 7  395 蛭田こはる (2) 小岩二中  6(   )   .  

 8  560 稲木　結愛 (1) 小松中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  129 佐藤　杏樹 (2) 常盤中  1(   )   .  

 3  215 茂呂　綾香 (2) 桜道中  2(   )   .  

 4  172 新保 佳菜子 (2) 亀有中  3(   )   .  

 5  191 星　　琴音 (2) 金町中  4(   )   .  

 6  393 黄 好煕 (2) 小岩二中  5(   )   .  

 7  548 荻野　一華 (1) 第二砂町中  6(   )   .  

 8  495 平川由樹奈 (1) 吾嬬立花中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  488 樽??野　恵菜 (1) 金町中  1(   )   .  

 3  504 大谷　音和 (3) 小松中  2(   )   .  

 4  478 峯　夕真 (1) 葛美中  3(   )   .  

 5  205 座古ちひろ (3) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 6  540 新谷　心桜 (2) 第二砂町中  5(   )   .  

 7  188 小黒　　優 (2) 金町中  6(   )   .  

 8  126 田口　のどか (3) 常盤中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  212 麻里　彩結 (2) 桜道中  1(   )   .  

 3  182 佐藤智怜子 (3) 金町中  2(   )   .  

 4  184 藤田　かな (3) 金町中  3(   )   .  

 5  496 阿部　恋和 (1) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 6  176 大東　咲愛 (3) 葛美中  5(   )   .  

 7  545 依田　桜子 (1) 第二砂町中  6(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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女子中学１年 ４×１００ｍ
 
2ﾚｰﾝ 葛美中B
( ) 469 鈴木　裕菜 (1)
( ) 470 眞部　愛瑠 (1)
( ) 478 峯　夕真 (1)
( ) 475 寺田　凛子 (1)
( ) 476 南　心暖菜 (1)
( ) 477 大貫　瑞葉 (1)

3ﾚｰﾝ 金町中
( ) 487 榛葉すみれ (1)
( ) 488 樽??野　恵菜 (1)

( ) 489 岸　　心咲 (1)
( ) 490 秋谷　咲莉 (1)
( ) 491 上村　悠里 (1)
( ) 493 二葉　凛桜 (1)

4ﾚｰﾝ 立石中
( ) 275 川島　遙夏 (2)
( ) 561 佐藤　　謡 (1)
( ) 523 蒲生　　絆 (1)
( ) 522 富永　愛花 (1)

5ﾚｰﾝ 桜道中
( ) 499 中村　千早 (1)
( ) 500 長谷川　あみ (1)

( ) 501 松山　杏音 (1)
( ) 502 高城　莉子 (1)

6ﾚｰﾝ 奥戸中
( ) 461 大坂　明沙 (1)
( ) 462 大坂　友里 (1)
( ) 463 近藤　にこ (1)
( ) 465 星谷　心美 (1)

7ﾚｰﾝ 第二砂町中
( ) 545 依田　桜子 (1)
( ) 546 山口　圓莉 (1)
( ) 547 吉田　彩乃 (1)
( ) 548 荻野　一華 (1)
( ) 550 香取　遥花 (1)
( ) 551 鈴木　優杏 (1)

8ﾚｰﾝ 葛美中A
( ) 468 織内　南月 (1)
( ) 472 髙橋　優月 (1)
( ) 556 田中愛美悠 (1)
( ) 474 下村　幸菜 (1)
( ) 479 倉持　莉南 (1)
( ) 557 宮良　琉華 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

女子中学２年 ４×１００ｍ
 
3ﾚｰﾝ 東金町中
( ) 152 實川　明莉 (2)
( ) 154 塩原　菜摘 (2)
( ) 155 齊藤　実和 (2)
( ) 150 飯高　七海 (2)

4ﾚｰﾝ 第二砂町中
( ) 540 新谷　心桜 (2)
( ) 541 河本　那結 (2)
( ) 542 菅原　千愛 (2)
( ) 543 小山　英莉 (2)
( ) 544 水島菜々夏 (2)

5ﾚｰﾝ 立石中
( ) 518 尾身　桜空 (2)
( ) 270 安齋　美音 (2)
( ) 519 小林　歩夢 (2)
( ) 520 髙橋　舞花 (2)

6ﾚｰﾝ 金町中
( ) 188 小黒　　優 (2)
( ) 190 原　　愛莉 (2)
( ) 191 星　　琴音 (2)
( ) 486 松沢　陽依 (2)

7ﾚｰﾝ 桜道中
( ) 213 石嶋　咲月 (2)
( ) 214 大久保　七美 (2)

( ) 215 茂呂　綾香 (2)
( ) 216 菊地　未莉 (2)
( ) 218 坂本　胡桃 (2)
( ) 212 麻里　彩結 (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  
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女子中学共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
3ﾚｰﾝ 第二砂町中
( ) 536 松丸　知世 (3)
( ) 537 渡辺　琴 (3)
( ) 538 渡邊　智架 (3)
( ) 539 鈴木　結衣 (3)

4ﾚｰﾝ 常盤中A
( ) 126 田口　のどか (3)

( ) 127 勝田　真結 (2)
( ) 128 春川　優 (2)
( ) 129 佐藤　杏樹 (2)
( ) 130 長谷川莉乃亜 (2)

( ) 131 山本 乃蒼 (3)

5ﾚｰﾝ 奥戸中
( ) 290 佐藤　碧海 (2)
( ) 291 林　　りこ (2)
( ) 292 松島　友里 (2)
( ) 464 澤井　梨瑚 (1)

6ﾚｰﾝ 金町中D
( ) 181 小宮　幸来 (3)
( ) 182 佐藤智怜子 (3)
( ) 183 成瀬こころ (3)
( ) 185 レエシイ マイ リ パン (3)

( ) 558 村上　花瑠 (3)
( ) 187 石田凛々子 (2)

7ﾚｰﾝ いだてん
( ) 249 大月　美羽 (3)
( ) 248 佐藤　衣恭 (2)
( ) 250 田井　莉央奈 (1)

( ) 252 櫻井　花音 (1)
( ) 555 坂爪　美琴 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

  2組
3ﾚｰﾝ 葛美中
( ) 174 佐藤　　夢 (3)
( ) 176 大東　咲愛 (3)
( ) 177 大石　真稟 (3)
( ) 173 戸嶋　莉杏 (3)
( ) 178 軽部　美佑 (3)

4ﾚｰﾝ 新宿中
( ) 159 加藤 夏帆 (2)
( ) 158 奥田 美宮 (2)
( ) 440 西 メイサ (1)
( ) 441 大矢 莉子 (1)

5ﾚｰﾝ 金町中A
( ) 180 岡野　蒼衣 (3)
( ) 184 藤田　かな (3)
( ) 189 中込　　爽  (2)

( ) 192 渡邊　紗帆 (2)

6ﾚｰﾝ 桜道中
( ) 209 綱川　麗 (3)
( ) 208 千田　怜奈 (3)
( ) 219 杉浦　咲樹 (2)
( ) 220 大野　由弥瑛 (2)

7ﾚｰﾝ 常盤中B
( ) 375 伊藤オディアモニカ (2)

( ) 376 三浦 万奈 (1)
( ) 377 本田 めい (1)
( ) 552 古山 実桜 (2)
( ) 379 久保 柚巴 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

タイムレース総合
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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女子中学共通 走高跳
 
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  213 石嶋　咲月 (2) 桜道中 m

  2  174 佐藤　　夢 (3) 葛美中 m

  3  486 松沢　陽依 (2) 金町中 m

  4  523 蒲生　　絆 (1) 立石中 m

  5  173 戸嶋　莉杏 (3) 葛美中 m

  6  183 成瀬こころ (3) 金町中 m

  7  274 渡邉あかね (2) 立石中 m

  8  538 渡邊　智架 (3) 第二砂町中 m

  9  487 榛葉すみれ (1) 金町中 m

 10  520 髙橋　舞花 (2) 立石中 m

 11  389中村 有沙 (3) 小岩二中 m

 12  148 皆藤　陽華 (2) 東金町中 m

 13  474 下村　幸菜 (1) 葛美中 m

 14  219 杉浦　咲樹 (2) 桜道中 m

 15  182 佐藤智怜子 (3) 金町中 m

 16  209綱川　麗 (3) 桜道中 m
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女子中学１年 走幅跳
 Bピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  469鈴木　裕菜 (1) 葛美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  491上村　悠里 (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  502高城　莉子 (1) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  470眞部　愛瑠 (1) 葛美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  490秋谷　咲莉 (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  465星谷　心美 (1) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  479倉持　莉南 (1) 葛美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  560稲木　結愛 (1) 小松中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  546山口　圓莉 (1) 第二砂町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  464澤井　梨瑚 (1) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  475寺田　凛子 (1) 葛美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  533仁平　瀬奈 (1) 荒川一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  440西 メイサ (1) 新宿中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  547吉田　彩乃 (1) 第二砂町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  360内山ソニア (1) 高砂中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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女子中学共通 走幅跳
 Aピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  192渡邊　紗帆 (2) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  504大谷　音和 (3) 小松中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  171 猪股　可南子 (2) 亀有中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  180岡野　蒼衣 (3) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  216菊地　未莉 (2) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  181小宮　幸来 (3) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  127勝田　真結 (2) 常盤中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  249大月　美羽 (3) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  518尾身　桜空 (2) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  198望月　　優 (3) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  292松島　友里 (2) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  394瀧澤 千愛 (2) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  200中村　紗愛 (2) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  187石田凛々子 (2) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  531齊木　夕夏 (2) 荒川一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  270安齋　美音 (2) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  532松田　悠愛 (2) 荒川一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  391渡辺　奏 (3) 小岩二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  190原　　愛莉 (2) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  536松丸　知世 (3) 第二砂町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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女子中学共通 砲丸投(2.721kg)
 
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  558村上　花瑠 (3) 金町中 m m m m

  2  282 岡本　優里菜 (2) 水元中 m m m m

  3  388田波 咲耶 (3) 小岩二中 m m m m

  4  220 大野　由弥瑛 (2) 桜道中 m m m m

  5  206遠藤実千友 (3) 吾嬬立花中 m m m m

  6  552古山 実桜 (2) 常盤中 m m m m

  7  280閏間　梨穏 (2) 水元中 m m m m

  8  185 レエシイ マイ リ パン (3) 金町中 m m m m

  9  207横田　　優 (3) 吾嬬立花中 m m m m

 10  387池田 樹莉 (3) 小岩二中 m m m m

 11  283菊　華玲奈 (2) 水元中 m m m m

 12  544水島菜々夏 (2) 第二砂町中 m m m m
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女子小学共通 １００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  238 髙木　彩葉 (5) いだてん  1(   )   .  

 2   12 杉浦　静香 (6) チーム柴又  2(   )   .  

 3   82 山本　栞菜 (5) FFTC  3(   )   .  

 4  553 日髙　咲夏 (6) いだてん  4(   )   .  

 5  110 三瓶　美優 (4) 青戸AC  5(   )   .  

 6    4 石川　鈴 (4) Vellzus  6(   )   .  

 7  141 川口　りみ (6) EVOT.C  7(   )   .  

 8  228 小杉　桃子 (4) いだてん  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  109 岸野　愛 (4) 青戸AC  1(   )   .  

 2  554 柳　柚花 (5) いだてん  2(   )   .  

 3  240 間中　優月 (4) いだてん  3(   )   .  

 4   79 渡邉　怜奈 (6) 江戸川AC  4(   )   .  

 5    7 山村陽菜 (3) Vellzus  5(   )   .  

 6  466 北條　蓮乃 (5) いだてん  6(   )   .  

 7  142 松田　百華 (4) EVOT.C  7(   )   .  

 8   88 辰井　陽香 (5) FFTC  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  143 野島　莉桜 (3) EVOT.C  1(   )   .  

 2  245 小山　凛 (1) いだてん  2(   )   .  

 3    6 山村　栞南 (6) Vellzus  3(   )   .  

 4   76 西田　香織 (6) 江戸川AC  4(   )   .  

 5  232 草間　寧々 (6) いだてん  5(   )   .  

 6   15 林　佳杏奈 (3) チーム柴又  6(   )   .  

 7  234 間中　優羽 (6) いだてん  7(   )   .  

 8   86 川又　結花 (6) FFTC  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  229 上牧　結乃 (5) いだてん  1(   )   .  

 3  242 大渕　優奈 (3) いだてん  2(   )   .  

 4  433 川俣  実央奈 (5) EVOT.C  3(   )   .  

 5   78 中尾　環 (6) 江戸川AC  4(   )   .  

 6  241 草間　那々 (3) いだてん  5(   )   .  

 7    3 石川　暖 (6) Vellzus  6(   )   .  

 8   13 廣瀬　真奈 (6) チーム柴又  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  239 草薙　璃莉 (4) いだてん  1(   )   .  

 3   85 高羽　郁奈 (5) FFTC  2(   )   .  

 4    5 岡崎　莉空 (5) Vellzus  3(   )   .  

 5  534 須藤　颯希 (5) エムズ８１  4(   )   .  

 6  231 結城　花 (6) いだてん  5(   )   .  

 7  244 大渕　美奈 (1) いだてん  6(   )   .  

 8  144 松田　光華 (2) EVOT.C  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  235 海老沼　日向 (5) いだてん  1(   )   .  

 3  246 山形　梨珠 (6) いだてん  2(   )   .  

 4    8 久田　真羽 (2) Vellzus  3(   )   .  

 5   16 矢作　椛 (3) チーム柴又  4(   )   .  

 6   77 西田　詩織 (6) 江戸川AC  5(   )   .  

 7   89 辰井　葉奈 (2) FFTC  6(   )   .  

 8  230 星　みちる (6) いだてん  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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女子小学共通 １０００ｍ
 
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  241 草間　那々 (3) いだてん  1(   )  :  . 

 2   13 廣瀬　真奈 (6) チーム柴又  2(   )  :  . 

 3   87 川又　舞花 (6) FFTC  3(   )  :  . 

 4   14 根本　陽向 (4) チーム柴又  4(   )  :  . 

 5   51 渡邉　沙紀 (6) 無所属  5(   )  :  . 

 6   15 林　佳杏奈 (3) チーム柴又  6(   )  :  . 

 7  239 草薙　璃莉 (4) いだてん  7(   )  :  . 

 8   16 矢作　椛 (3) チーム柴又  8(   )  :  . 

 9  287 孫　佳娜 (5) 東水元小  9(   )  :  . 

10  228 小杉　桃子 (4) いだてん 10(   )  :  . 

11   88 辰井　陽香 (5) FFTC 11(   )  :  . 

12  240 間中　優月 (4) いだてん 12(   )  :  . 

13  434 道脇　和 (5) EVOT.C 13(   )  :  . 

14   12 杉浦　静香 (6) チーム柴又 14(   )  :  . 
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女子小学共通 ４×１００ｍ
 
2ﾚｰﾝ いだてんC
( ) 238 髙木　彩葉 (5)
( ) 235 海老沼　日向 (5)

( ) 466 北條　蓮乃 (5)
( ) 554 柳　柚花 (5)

3ﾚｰﾝ Vellzus
( ) 3 石川　暖 (6)
( ) 4 石川　鈴 (4)
( ) 6 山村　栞南 (6)
( ) 7 山村陽菜 (3)
( ) 5 岡崎　莉空 (5)
( ) 8 久田　真羽 (2)

4ﾚｰﾝ いだてんB
( ) 246 山形　梨珠 (6)
( ) 229 上牧　結乃 (5)
( ) 242 大渕　優奈 (3)
( ) 244 大渕　美奈 (1)
( ) 553 日髙　咲夏 (6)

5ﾚｰﾝ 江戸川AC
( ) 76 西田　香織 (6)
( ) 77 西田　詩織 (6)
( ) 78 中尾　環 (6)
( ) 79 渡邉　怜奈 (6)

6ﾚｰﾝ いだてんA
( ) 230 星　みちる (6)
( ) 231 結城　花 (6)
( ) 232 草間　寧々 (6)
( ) 234 間中　優羽 (6)

7ﾚｰﾝ チーム柴又
( ) 12 杉浦　静香 (6)
( ) 13 廣瀬　真奈 (6)
( ) 14 根本　陽向 (4)
( ) 15 林　佳杏奈 (3)
( ) 16 矢作　椛 (3)

8ﾚｰﾝ いだてんD
( ) 239 草薙　璃莉 (4)
( ) 228 小杉　桃子 (4)
( ) 240 間中　優月 (4)
( ) 241 草間　那々 (3)
( ) 245 小山　凛 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  
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女子小学共通 走幅跳
 Bピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  434道脇　和 (5) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  143野島　莉桜 (3) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  230星　みちる (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4   82山本　栞菜 (5) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5    6山村　栞南 (6) Vellzus
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  231結城　花 (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7    7山村陽菜 (3) Vellzus
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  141川口　りみ (6) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  232草間　寧々 (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10    8久田　真羽 (2) Vellzus
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  142松田　百華 (4) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  534須藤　颯希 (5) エムズ８１
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13    3石川　暖 (6) Vellzus
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  234間中　優羽 (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  144松田　光華 (2) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16    4石川　鈴 (4) Vellzus
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  246山形　梨珠 (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  433 川俣  実央奈 (5) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  238髙木　彩葉 (5) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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